
REPUBLIKA E SHQIPE,RISE,

DHON,L{ E, NOTE,RISE VLORE,
NOTERE PUBLIKE FLOR-{. XH.ZOTO
Nr. R"P ':,4 +lJ

Nr I{ol.

Ne Fiet sot me date 09 dhjetor 2017 (dymiie e shtatembedhjete ), perpara meje noteres publike
Flora XH.ZOTO, anetare e dhomes se noterise VLORE, me adrese Lagla "29 Nentori", Rruga

"Dervish Hekali "Fiet u pataqiten shtetasit si me poshte ;

PALET
Vasil Pipa, atesia Jani, r datelindjes 04.01.1953, shtetas shqiptar , lindur ne N{arinez Fier madhor,
me zotesi te plote juddike dhe per te vepruar, identifikuar ptej meje floteres me leternjoftim numet
0301 1021 I dhe numer personal F301040848 ( oe ketu e me boshte ne kete kontrate do te ouhet
SHITESL dhe.

Atttt Zatai, atesia Ismet , I dateLindjes 10.10.1968 , Lindur ne Cukalat Berat dhe banues ne

Fier, shtetas shqiptare, njohut prej meje noteres me leternjoftim me numer personal g81010025f ,

madhor dhe me zoresi re olore iuridike oer re veoruar./ae ketu e me ooshte ne kete kontrate do
te quhet BLEfuESI).

Shitesi Vasil Pipa eshte n;e prej ottakeve dhe zoterues i 50 kuotave , me vlere te pergjithshme

15.900.000 leke , qe petfaqesojne 50 % te kapitalit te shoqerise "ANBI " shpk, e cila eshte nje

shoqeri tregtare shqiptare e regjistruar si person juridik, prane Qendres Kombetare te Regjistlmit,

me nr. Nipti I(02715442R

Sipas vendimit nr. Drte 09 Dhjetor 2t)17 ,,\sambleia e Ottakeve te shoqedse ka

vendosur largimin nga shoqeria te ortakut Vasil Pipa nepetmjet fansferimit te kuot2ve te zoteruar

prej tij dhe qe perfaqesojne 50 % te kapitalit te shoqerise, me'i'lete te pergiithshme 15.900.000

leke tek ortaku Arar Zzta|

Obiekti i kontates
Shitesi Vasil Pipa me cilesine e njerit ptej ortakeve te shoqerise, ne zbatim te vendimit te tii date

09 dhjctor 2017 me vullnet te lire e te plote, ne pefputhje me I(odin Ciril te Republikes se

Shqiperise, liglit "Pet Tregtaret dhe Shoqerite Tfegtare " dhe Statutrt te Shoqerise, ftznsferon

kapitalin e zoteruaf pfei tij ne shoqerine "ANBI " shpk qe petfaqesone 50 7o te kapitalit te
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shoqerise, me vlete te p shme 15.900.000 leke , tek ORTAI(U Artur Zanaj

KONTRATE

Palet e mesipetme me ked,-uan rcdaktimin e kesaj kontate shitfe kuotash si me poshte :
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gn irni i shitles se 50 9/o tc kapitalit re zoteruar nga ortaku vasil pipa , eshte lcke 2.000.000 ( dy
milione leke).

Bleresi ka paguar sipas paragtaftt te mesiperm plotesisht gmimin e strrtjes dhe shitcsi tleklaron se e ka
mare gmimin e plote re slltjes dhe nuk ka asnje pretendim.

Garancite
Shitesi deklaton dhe garanton se eshte r vetmi titullar i ligjshem i kuotave qe po transferohen
nepermjet kesaj kontate dhe se ato jane te lira nga gdo barre apo pretendim tjeter Lgjor.

Ifeqie dore nga te dreitat
Shitesi deklaton nen pergjeglesine e tij personale se heq dore nga te gjitha te drejtat qe i takojne mbi
zoterimkr e 50 % te kapitalit me vlere 15.900.000 leke ne shoqerine ANBI shpk

Te ndryshme
Pas tealizimit te ketij transfedmi me nenshkrimin e kesaj kontrate Blensi Anur Zanai , behet
ptonar i ligjshem i 50 kuotave , me vlete te pergithshme 15.900.000 leke, qe perfaqesone 507o
te kapitalit te shoqetise "ANBI ndetsa J/;z7esl Vasil Pipa , latgohert nga shoqeria dhe zhvishet
teresisht nga cdo e drejte dhe detydm ne shoqerine 'ANBI " shpk.

Kjo kontmte u hartua ne kater ekzemplare me vlera te n)ejta juridike, ne gjuhen shqtpe, u kuptua
prej paleve, ,deklaruan se jane dakort me sa me siper, dhe e nenshkruan regullisht perpara meje dhe
une noter)a, e vertetoj ate srpas ligjit.
Palel monn dijeni se le dhenat e jn persondle, ne nlteia do ti perdor ne ibalin le ligit rcte ?er eJekl Ie

ftdaklinit le keli akti. Perpnnini i keryn * dhenaue do le bebet PrA' nde aettm ne reqeklint le pkle dbe ibatinin
igonite diEoiftaw te tgiil 9887, dan 10.U.2008, i ndly$uar,,Per nbrojtjer e te dbenan personale".

SHITESI BLERESI
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